OBRTNICKA SKOLA ZA OSOBNE USLUGE
ZAGREB

SAVSKA CESTA 23

OIB: 64266572916
HR0423600001101429284

Tel: +385(1)4886186 Fax: +385(1)4886181

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 1.4.2024. / Do: 30.4.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 342024, |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 860,68 |
| 3.4.2024. |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 777,30
| 3.4.2024. |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 123,22
| 342024, |Tuzva 9 radnika | | | | 3113 |Place za prekovremeni rad | 2.541,83 |
| 3.4.2024. |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 645,48 |
| 3.4.2024. |Tuzva9radnika | \ \ | 3164 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21,50
| 342024, |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,15|
| 3.4.2024. |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3296 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.333,28 |
| 3.4.2024. |Tuzva 9 radnika | \ \ | 3433 |Zzatezne kamate | 2.080,37
| 542024, |Ulazniragun-112 [TEHITD.00. | 25080409407 |Slovenj Gradec | 4221 |Uredska oprema i namjestaj | 60,87 |
| 5.4.2024. |Ulazniragun-112 [TEHITD.0O. | 25080409407 |Slovenj Gradec | 3239 [oOstale usluge | 429
| 54.2024. |Ulazniragun-113 |UDRUGA HRVATSKIH SREDNJOKOLSKIH RAVNA| 75780877581 | ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 50,00 |
| 542024, |Ulazni ragun-114 [METIS D.O.O. | 52454026135 | CAKOVEC | 3222 |Materijal i sirovine | 224,53 |
| 54.2024. |Ulazniragun-115 | TELEMACH hRVATSKA d.0.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 3,31]
| 54.2024. |Ulazniradun-116 [HRT HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 21,24 ]
| 542024, |Ulazni ragun-117 | AFRODITA COMMERC | 13262076150 |ZAGREB | 3222 |Material i sirovine | 551,15 |
| 542024, |Ulazniradun-118 [Optimus Lab.d.o.0. | 71981294715 [40000 | 3238 |Radunalne usluge | 140,00 |
| 54.2024. |Ulazniragun-119 |Opti Print Adria d.o.0. | 11469787133 |ZAGREB | 3235 |Zakupnine i najamnine | 87,10
| 542024, |Ulazni ragun-120 |[PROMING HCH d.o.0. | 00799310963 [Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 290,54 |
| 54.2024. [Ulazni ragun-121 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 [oOstale usluge | 49,60 |
| 5.4.2024. |Ulazniragun-122 | GRADSKO STAMBENO KOMUNALNO GOSPODAF| 3744272526 | ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 357,11
| 9.4.2024. ‘Prijevoz 03/2024 | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 2.538,83 |
| 942024, 8170312024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 32,56 |
| 94.2024. 5120312024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,73
| 942024, 8170312024 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 99,50 |
| 942024, 8120312024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 26,86 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.4.2024. |E-tehnicar 03/2024 | | | | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 139,19
| 9.4.2024. [PUN 0312024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 177,93 ]
| 9.4.2024. [PUN 03/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 167,97 |
| 9.4.2024. [PUN 03/2024 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 543,78 |
| 9.4.2024. [PUN 0312024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 146,80 |
| 9.4.2024. [PUN 03/2024 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 21,87 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-123 | ZAGREBACKA BANKA D.D. | 92063223473 [ZAGREB | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 106,17 |
| 10.4.2024. [Pripravnik 03/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 341,79
| 10.4.2024. [Pripravnik 03/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 190,48 |
| 10.4.2024. |Pripravnik 03/2024 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 1.176,65 |
| 10.4.2024. [Pripravnik 03/2024 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 38,49 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 94,95 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 93,99 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,90 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3113 |Place za prekovremeni rad | 268,83 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 71,20
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3164 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2,38]
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,08]
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | | | | 3206 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 166,66 |
| 11.4.2024. |Presuda 9 radnika dodatak Sorli | \ \ | 3433 |Zzatezne kamate | 227,63 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-137 |z-elD.0.0. | 11374156664 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 18,60 |
| 12.4.2024. ‘ Nagrad balthazar | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 480,00 |
| 15.4.2024. |Vegternja 03/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.020,19 |
| 15.4.2024. |Veternja 03/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 904,88 |
| 15.4.2024. |Veternja 03/2024 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 3.032,45
| 15.4.2024. |Vegernja 03/2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 776,68 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-124 [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 109,50 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-125 |ZET- ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ D.0.0.| 82031999604 | ZAGREB | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 637,99 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-126 [FINA -FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |Radunalne usluge | 2,41]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-127 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 39,82 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-127 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 9,76 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-128 [FINA -FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |Radunalne usluge | 16,18 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-129 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [Energija | 1.009,59 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-130 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO URESNJE, IZGF 61817894937 | ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 23,97
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-131 [LUX NATUR D.0.0. | 69062123101 |ZAGREB | 4221 |Uredska oprema i namjestaj | 795,01 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-133 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 74,48 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-134 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 5,84 ]
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-135 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 053]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-136 [BON-TON D.O.O. | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 211,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-138 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSWEK | 3223 |Energia | 1.742,13
| 19.4.2024. |Remenar ERASMUS | \ \ | 3213 [strugno usavrsavanje zaposlenika | 495,29 |
| 19.4.2024. Jugovor o djelu Kraljevic | \ \ _ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 312,69 |
| 224.2024. |Medumjesni prijevoz ugenika 01 02 /2024 | | | . | 3721 |Naknade gradanima i kuanstvima u novcu | 1.530,50 |
| 23.4.2024. |Medumjesni prijevoz ugenika 01 i 0212024 | \ \ | 3721 |Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu | 15,75
| 23.4.2024. |Predujam printeraj 457-2-50120591 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 318,00 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-191 | TOPLICE SVETI MARTIN d.0.0. | 37324171729 [40313 Toplice Sveti Martin | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 118,00 |
| 254.2024. [Ulazni ragun-144 [ELEMENTUM VITAE d.o.0. | 92085525842 | 10090 Zagreb | 3222 |Materijal i sirovine | 116,73 |
| 25.4.2024. [Ulazni ragun-155 [NovA OPREMAD.0.0. | 32188696480 | SAMOBOR | 3222 |Materijal i sirovine | 525,85 |
| 254.2024. |Ulazni ragun-146 |OFFERTISSIMA d.0.0. | 00643859701 [Novaki . | 3222 |Materijal i sirovine | 47,98 ]
| 254.2024. [Ulazni ragun-173 [Pepco Croatia d.o.o. | 43416900320 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 44,00
| 25.4.2024. [Ulazni ragun-175 [Pepco Croatia d.o.0. | 43416900320 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 12,00
| 25.4.2024. |Ulazni ragun-161 |BIOKOZMETIKA d.o.0. | 83060366920 |[ZAGREB . | 3222 |Materijal i sirovine | 385,55 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-150 [coNuRE D.0.O. | 65950024035 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 161,60 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-139 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 769,14 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-141 | GLOBAL DISTRI D.0.0. ZA TRGOVINU | USLUGE | 05743327409 | SAMOBOR . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 368,25 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-145 |[KEUNE ADRIATIC | 21786197146 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 125,74
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-147 |AFRODITA COMMERC | 13262076150 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 197,78
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-163 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [ZAGREB-SUSEDGRAD | 3222 |Materijal i sirovine | 415,71
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-159 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [ZAGREB-SUSEDGRAD | 3221 | Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 161,82 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-160 [DUCAN d.oo. | 63182396571 | 10000 Zagreb | 4222 |Komunikacijska oprema | 897,00 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-183 |ABC HAIR CONCEPT d.0.0. | 09318148721 [10000 Zagreb | 3222 |Materijal i sirovine | 6.210,00 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-182 |ABC HAIR CONCEPT d.0.0. | 09318148721 [10000 Zagreb | 3222 |Materijal i sirovine | 517,50 |
| 26.4.2024. |Ulazni racun-184 |ART-PE, TRGOVINA IN STORITVE, D.0.0. | S148989983 [8210 TREBNJE | 3235 |Zakupnine i najamnine | 784,21 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-152 |FRIPO-SAAN TRGOVINA ROBOM NA VELIKO | MA 12809200422 | 10000 ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 254,82 |
| 28.4.2024. |Ulazni ragun-142 [MAXSIMPLE J.0.0.0. | 53330237141 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 60,00 |
| 28.4.2024. [Ulazni ragun-143 [BRODIC-PROMET d.o.0. | 48567510815 |10000 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 19,49
| 29.4.2024. |Ulazni ragun-190 [METIS D.O.O. | 52454026135 [ CAKOVEC . | 3222 |Materijal i sirovine | 675,16 |
| 29.4.2024. |Links predujam 886/16/900 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 659,99 |
| 29.4.2024. |Links predujam 887/16/900 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 89,99 |
| 29.4.2024. |Ulazni ragun-158 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [ZAGREB-SUSEDGRAD | 3203  |Reprezentaciia | 243,60 |
| 304.2024. |isplatnica-31 Domar Bauhaus | \ \ | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko | 33,05 |
| 304.2024. |isplatnica-32 Baterije | \ \ | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 10,75
| 30.4.2024. | Isplatnica-33 Papir za Diplome zlatni objektiv | | | . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 9,00
| 30.4.2024. ‘ Isplatnica-34 reprezentacija za zlatni objektiv | ‘ ‘ ‘ 3293 ‘ Reprezentacija | 48,75 |
| 30.4.2024. |isplatnica-35 Reprezentacija - kultura turizma | \ \ | 3203 |Reprezentacija | 14,65 |
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